
ZARZĄDZENIE NR 195/2020 
Wójta Gminy Zbiczno 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r.  
poz. 713) oraz art. 222, 257, 258 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z póżn. zmianami) 

Wójt Gminy Zbiczno zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/109/2019 Rady Gminy Zbiczno z dnia 9 grudnia 2019r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2020 rok zmienionej: 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/128/2020 z 7 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 119/2020 z 9 stycznia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 122/2020 z 30 stycznia 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XIX/130/2020 z 24 lutego 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 132/2020 z 9 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 133/2020 z 12 marca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XX/140/2020 z 23 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 137/2020 z 31 marca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 138/2020 z 1 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 140/2020 z 20 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 143/2020 z 28 kwietnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 149/2020 z 15 maja 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/150/2020 z 25 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 151/2020 z 28 maja 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 153/2020 z 5 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 158/2020 z 26 czerwca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/159/2020 z 29 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 160/2020 z 30 czerwca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 162/2020 z 10 lipca 2020r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 167/2020 z 28 lipca 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gny Nr XXIV/166/2020 z 31 lipca 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 169/2020 z 5 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 171/2020 z 17 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 174/2020 z 27 sierpnia 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 175/2020 z 4 września 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXVI/170/2020 z 23 września 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 179/2020 z 25 września 2020r., 

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 1



᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 181/2020 z 30 września 2020r. 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 184/2020 z 9 października 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 185/2020 z 19 października 2020r., 

᠆ Uchwałą Rady Gminy Nr XXVII/179/2020 z 28 października 2020r., 

᠆ Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 190/2020 z 4 listopada 2020r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 26.974.218,23 zł 
z tego: 

᠆ dochody bieżące w wysokości 25.185.796,26 zł 

᠆ dochody majątkowe w wysokości 1.788.421,97 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 27.044.218,23 zł 
z tego: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 24.516.266,04 zł 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości 2.527.952,19 zł    
zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Golubska 

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 195/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 156 135,00 270,00 156 405,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 270,00 25 325,00

852 Pomoc społeczna 703 675,32 3 860,00 707 535,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 613,00 3 860,00 30 473,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 813,00 3 860,00 27 673,00

855 Rodzina 7 469 888,50 616 343,44 8 086 231,94

85501 Świadczenie wychowawcze 5 185 288,00 452 992,00 5 638 280,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 185 288,00 452 992,00 5 638 280,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 054 887,00 161 850,00 2 216 737,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 054 887,00 161 850,00 2 216 737,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,50 -110,56 218,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329,50 -110,56 218,94

85504 Wspieranie rodziny 200 730,00 -1 414,00 199 316,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199 030,00 -1 414,00 197 616,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 654,00 3 026,00 31 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 654,00 3 026,00 31 680,00

Razem: 26 353 744,79 620 473,44 26 974 218,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 195/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 79 770,00 0,00 79 770,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 770,00 0,00 79 770,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 500,00 3 500,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

16 000,00 -1 500,00 14 500,00

750 Administracja publiczna 2 393 819,00 270,00 2 394 089,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

852 Pomoc społeczna 1 939 837,32 3 860,00 1 943 697,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 774 586,00 0,00 774 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 720,00 1 100,00 21 820,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 972,00 -4 100,00 26 872,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 680,00 3 000,00 37 680,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 87 283,00 3 860,00 91 143,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 576,00 3 860,00 19 436,00

855 Rodzina 7 552 211,50 616 343,44 8 168 554,94

85501 Świadczenie wychowawcze 5 185 288,00 452 992,00 5 638 280,00

3110 Świadczenia społeczne 5 141 213,00 449 142,00 5 590 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 362,00 3 217,00 35 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 024,34 554,00 6 578,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 871,00 79,00 950,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 054 887,00 161 850,00 2 216 737,00

3110 Świadczenia społeczne 1 909 940,00 147 495,00 2 057 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 703,00 4 056,00 46 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 023,00 10 199,00 102 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 211,00 100,00 1 311,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,50 -110,56 218,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,50 -110,56 218,94

85504 Wspieranie rodziny 259 053,00 -1 414,00 257 639,00

3110 Świadczenia społeczne 192 600,00 -1 354,00 191 246,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,26 -40,00 46 160,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 451,74 -7,00 8 444,74

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 -1,00 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 219,00 -12,00 1 207,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 654,00 3 026,00 31 680,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 654,00 3 026,00 31 680,00

Razem: 26 423 744,79 620 473,44 27 044 218,23

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 2



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 195/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 81 855,00 270,00 82 125,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 055,00 270,00 25 325,00

852 Pomoc społeczna 28 967,32 3 860,00 32 827,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 813,00 3 860,00 27 673,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

23 813,00 3 860,00 27 673,00

855 Rodzina 7 468 188,50 616 343,44 8 084 531,94

85501 Świadczenie wychowawcze 5 185 288,00 452 992,00 5 638 280,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 185 288,00 452 992,00 5 638 280,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 054 887,00 161 850,00 2 216 737,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 054 887,00 161 850,00 2 216 737,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,50 -110,56 218,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

329,50 -110,56 218,94

85504 Wspieranie rodziny 199 030,00 -1 414,00 197 616,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

199 030,00 -1 414,00 197 616,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 654,00 3 026,00 31 680,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 654,00 3 026,00 31 680,00

Razem: 8 072 454,88 620 473,44 8 692 928,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 2



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 195/2020
Wójta Gminy Zbiczno
z dnia 18 listopada 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 81 855,00 270,00 82 125,00

75056 Spis powszechny i inne 25 055,00 270,00 25 325,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

852 Pomoc społeczna 28 967,32 3 860,00 32 827,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 23 813,00 3 860,00 27 673,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 476,00 3 860,00 19 336,00

855 Rodzina 7 468 188,50 616 343,44 8 084 531,94

85501 Świadczenie wychowawcze 5 185 288,00 452 992,00 5 638 280,00

3110 Świadczenia społeczne 5 141 213,00 449 142,00 5 590 355,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 362,00 3 217,00 35 579,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 024,34 554,00 6 578,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 871,00 79,00 950,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 054 887,00 161 850,00 2 216 737,00

3110 Świadczenia społeczne 1 909 940,00 147 495,00 2 057 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 703,00 4 056,00 46 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 023,00 10 199,00 102 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 211,00 100,00 1 311,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,50 -110,56 218,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,50 -110,56 218,94

85504 Wspieranie rodziny 199 030,00 -1 414,00 197 616,00

3110 Świadczenia społeczne 192 600,00 -1 354,00 191 246,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 297,00 -40,00 4 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 741,00 -7,00 734,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106,00 -1,00 105,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 474,00 -12,00 462,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 654,00 3 026,00 31 680,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 1



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 654,00 3 026,00 31 680,00

Razem: 8 072 454,88 620 473,44 8 692 928,32

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów:

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 750 rozdz. 75056 § 2010 o sumę 270,00 zł w związku
z przyznaniem dotacji z GUS z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z pracami
przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021,

- w dziale 852 rozdz. 85228 § 2010 zwiększono plan dochodów o kwotę 3.860,00 zł z uwagi na
zwiększenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- zwiększono plan dochodów w dziale 855 rozdz. 85501 § 2060 o sumę 452.992,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 161/850,00 zł
z uwagi na zwiększenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację ustawy
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" wraz z kosztami obsługi,

- w dziale 855 rozdz. 85503 § 2010 zmniejszono plan dochodów o kwotę 110,56 zł w związku ze
zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem
Karty Dużej Rodziny,

- zmniejszono plan dochodów w dziale 855 rozdz. 85504 § 2010 o sumę 1.414,00 zł z uwagi na
zmniejszenie dotacji z budżetu państwa na realizację zadań w ramach programu "Dobry Start",

- dokonano zwiększenia planu dochodów w dziale 855 rozdz. 85513 § 2010 o sumę 3.026,00 zł
w związku ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składek na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn:

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 700 rozdz. 70005 na kwotę
1.500,00 zł,

- zwiększono plan wydatków w dziale 750 rozdz. 75056 § 4210 o sumę 270,00 zł w związku
z przyznaniem dotacji z GUS z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z pracami
przygotowawczymi do Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021,

- dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków w dziale 852 rozdz. 85219 na łączną kwotę
4.100,00 zł,

- w dziale 852 rozdz. 85228 § 4300 zwiększono plan wydatków o kwotę 3.860,00 zł z uwagi na
zwiększenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych
usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

- zwiększono plan wydatków w dziale 855 rozdz. 85501 o łączną sumę 452.992,00 zł w związku ze
zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na pomoc państwa w wychowywaniu dzieci,

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 855 rozdz. 85502 o łączną kwotę 161.850,00 zł
z uwagi na zwiększenie dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych,
świadczeń z funduszu alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację ustawy
o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" wraz z kosztami obsługi,

- w dziale 855 rozdz. 85503 § 4210 zmniejszono plan wydatków o kwotę 110,56 zł w związku ze
zmniejszeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem
Karty Dużej Rodziny,

- zmniejszono plan wydatków w dziale 855 rozdz. 85504 o łączną sumę 1.414,00 zł z uwagi na
zmniejszenie dotacji z budżetu państwa na realizację zadań w ramach programu "Dobry Start",

- dokonano zwiększenia planu wydatków w dziale 855 rozdz. 85513 § 4130 o sumę 3.026,00 zł
w związku ze zwiększeniem dotacji z budżetu państwa z przeznaczeniem na opłacenie składek na

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 1



ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna.

W wyniku proponowanych zmian deficyt budżetowy nie zmieni się i nadal będzie wynosił
70.000,00 zł.

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą:

- wolne środki o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 41.845,97 zł

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 28.154,03 zł.

Id: DBA6E8EA-9B83-4383-B40E-87BE9CFB1EB9. Podpisany Strona 2




